

補助事業に関する業務執行規程に係る評価細則の一部改正に係る新旧対照表（案）

変 更 後	現 行
<p>○補助事業に関する業務執行規程に係る評価細則</p> <p style="text-align: center;">平成 17 年 4 月 1 日付 17 農畜機第 187 号 改正 平成 19 年 4 月 1 日付 19 農畜機第 108 号 平成 20 年 3 月 28 日付 19 農畜機第 5013 号 平成 21 年 3 月 31 日付 20 農畜機第 5034 号 平成 22 年 3 月 日付 21 農畜機第 号</p> <p>1 (略)</p> <p>2 事業効果</p> <p>(1) 施設の設置後 3 年及び目標年を経過した施設</p> <p>① 評価事項 事業実施計画を通じた事業効果の状況</p> <p>② 評価方法</p> <p>ア 費用対効果分析の結果及びその要因分析結果をもって評価</p> <p>イ アに係る改善事項等を整理</p> <p>③ 評価の実施</p> <p>ア 事業実施主体から提出された事後評価報告書に基づき別紙様式第 5 号「補助事業の評価表」を作成</p> <p>イ 必要に応じ、事業実施主体から事業効果についての資料等入手・整理</p> <p>(2) (略)</p> <p>3 (略)</p> <p>附 則 (略)</p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>この細則は、平成 22 年〇月〇日から施行する。</u></p>	<p>○補助事業に関する業務執行規程に係る評価細則</p> <p style="text-align: center;">平成 17 年 4 月 1 日付 17 農畜機第 187 号 改正 平成 19 年 4 月 1 日付 19 農畜機第 108 号 平成 20 年 3 月 28 日付 19 農畜機第 5013 号 平成 21 年 3 月 31 日付 20 農畜機第 5034 号</p> <p>1 (略)</p> <p>2 事業効果</p> <p>(1) 施設の設置後 3 年を経過した施設</p> <p>① 評価事項 事業実施計画を通じた事業効果の状況</p> <p>② 評価方法</p> <p>ア 費用対効果分析の結果及びその要因分析結果をもって評価</p> <p>イ アに係る改善事項等を整理</p> <p>③ 評価の実施</p> <p>ア 事業実施主体から提出された事後評価報告書に基づき別紙様式第 5 号「補助事業の評価表 <u>(設置後 3 年経過した施設)</u>」を作成</p> <p>イ 必要に応じ、事業実施主体から事業効果についての資料等入手・整理</p> <p>(2) (略)</p> <p>3 (略)</p> <p>附 則 (略)</p>

変 更 後							現 行										
別紙様式第1～4号 (略)							別紙様式第1～4号 (略)										
別紙様式第5号							別紙様式第5号										
補助事業の事後評価表							補助事業の事後評価表 (施設設置後3年経過した施設)										
事業名					担当課		助成額		事業名					担当課		助成額	
事業内容							事業内容										
事業実施主体							事業実施主体										
事業の手続き			事業内容		事業効果		改善を要する事項等	事業の手続き			事業内容		事業効果		改善を要する事項等		
1 事業実施計画承認日	平成 年 月 日		事業計画	実施結果	導入前	導入後		1 事業実施計画承認日	平成 年 月 日		事業計画	実施結果	導入前	導入後			
2 補助金交付決定日	平成 年 月 日						2 補助金交付決定日	平成 年 月 日									
3 契約年月日	平成 年 月 日						3 契約年月日	平成 年 月 日									
4 竣工年月日	平成 年 月 日						4 竣工年月日	平成 年 月 日									
5 施設の登記日	平成 年 月 日						5 施設の登記日	平成 年 月 日									
6 補助金額の確定日	平成 年 月 日						6 補助金額の確定日	平成 年 月 日									
7 事業実績報告書承認日	平成 年 月 日						7 事業実績報告書承認日	平成 年 月 日									
8 事業評価報告書承認日	平成 年 月 日						8 事業評価報告書承認日	平成 年 月 日									
注) 1 「改善を要する事項等」欄には、事業実績の諸要因や事業に係る今後の改善事項等について、具体的に記述すること。							注) 1 「改善を要する事項等」欄には、事業実績の諸要因や事業に係る今後の改善事項等について、具体的に記述すること。										
2 「事業内容」欄は、事業実績報告書に、「事業効果」欄は、「事後評価報告書」に、それぞれ転記すること。							2 「事業内容」欄は、事業実績報告書に、「事業効果」欄は、「事後評価報告書」に、それぞれ転記すること。										